
Nella Valtellina del tardo
Cinquecento. Fede, cultura,
società
Read More
SKU: 5285
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pastore Alessandroeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 197. Brossura. Una carta fuori testo. Collana: I libri di Viella, 192 brossura Perfetto
(Mint) (5285)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nella-valtellina-del-tardo-cinquecento-fede-cultura-societ/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


In America. Con incisioni di Foli
e disegni di Gino de Bini.
Read More
SKU: 11564
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Edmondo D'Amiciseditore: Enrico Voghera
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1897

Product Description
In 24° (14,5 cm) 156 pp. Brossura. Intonso. Ritratto in antiporta. Rare fioriture alle prime carte.
brossura Buono (Good) (11564)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-america-con-incisioni-di-foli-e-disegni-di-gino-de-bini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Un vampiro. Disegni di
Castellucci. Incisioni di Ballarini.
Read More
SKU: 11563
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pascarella Cesareeditore: Enrico Voghera
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1907

Product Description
In 24° (14,5 cm) 130 pp. Brossura. Intonso. Piccola mancanza sul dorso al centro. Rare fioriture
alle prime carte. brossura Buono (Good) (11563)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-vampiro-disegni-di-castellucci-incisioni-di-ballarini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La resa dei conti
Read More
SKU: 11490
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pyper, Andreweditore: Time Crimeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 293 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (11490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-resa-dei-conti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Amori, grandezze e miserie di
Balzac
Read More
SKU: 11476
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Serra, Danteeditore: Palombiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
209 pagine con 16 pagine di tavole e 1 ritratto, 20 cm. Brossura, fascetta editoriale incollata
all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (11476)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amori-grandezze-e-miserie-di-balzac/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gorbachev, italian communism
and human rights. Rethinking
political culture at the end of
the Cold War
Read More
SKU: 11339
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pons, Silvioeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 178 pagine, legatura editoriale rilegato Perfetto (Mint) (11339)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gorbachev-italian-communism-and-human-rights-rethinking-political-culture-at-the-end-of-the-cold-war/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il bianco sole dei vinti. L'epopea
sudista e la guerra di secessione
1607-1865
Read More
SKU: 11316
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Venner, Dominiqueeditore: Settimo Sigillo-
Europa Lib. Edluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2015

Product Description
In 8, pp. 316. Brossura. Una carta fuori testo brossura Perfetto (Mint) (11316)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-bianco-sole-dei-vinti-lepopea-sudista-e-la-guerra-di-secessione-1607-1865/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lezioni di prospettiva
Read More
SKU: 11297
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Pascucci Achilleeditore: CLEARluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
VII, 81 p. ; 30 cm. Brossura con sovraccoperta. Figure e illustrazioni nel testo. Università degli
studi di Roma La Sapienza, Facoltà di Architettura, Dipartimento di rappresentazione e rilievo,
Corso di applicazioni di geometria descrittiva brossura Ottimo (Fine) (11297)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-prospettiva/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Marinetti e il futurismo
Read More
SKU: 11284
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: De Luca Editori d'Arteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
30 x 24 cm, 79 pagine, illustrato, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (11284)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marinetti-e-il-futurismo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Eccoci di nuovo al lavoro. Diari
di scuola nelle periferie
Read More
SKU: 11200
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Lensi, Lilianaeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 344 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11200)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/eccoci-di-nuovo-al-lavoro-diari-di-scuola-nelle-periferie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


Teorie sul plusvalore. Libro
quarto del Capitale. Volume
secondo, a cura di Leandro
Perini
Read More
SKU: 11181
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx Karleditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 464. Legatura editoriale tutta pelle e oro, sovraccoperte con lievi abrasioni ed aloni
presenti anche ai lati delle pagine. Biblioteca del pensiero moderno ; 24 rilegato Buono (Good)
(11181)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teorie-sul-plusvalore-libro-quarto-del-capitale-volume-primo-traduzione-e-prefazione-di-giorgio-giorgetti-volume-secondo-a-cura-di-leandro-perini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


La trasgressione del silenzio.
Read More
SKU: 11053
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Franco Ferraraeditore: Edizioni Terzo
Millennioluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description

In 16, pp. 55. Copertina cartonata con sovracoperta illustrata con un disegno di Mariano Baldi,
"La tomba del Gigante". Tiratura non venale di 570 copie, nostra n. 381

brossura Molto buono (Very Good) (11053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-trasgressione-del-silenzio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

